3 SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCAC-&O

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas

de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
gom a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E

APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais da Escola Padre Palhano
Més de Referéncia: ABRIL/2021

Data da Analise: 31/05/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE PALHANO

Més de Referéncia: ABRIL/2021
Receita
Saldo Anterior: 5.380,49
Repasse Mensal: 5.306,00
Rendimento: 3,76
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,44
Receita Total: 10.689,81
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1157935) AGUA fevereiro/2021 28/04/2021 263,67
POLO (1157935) LOCACAO DE IMPRESSORA |abril/2021 27/04/2021 1.300,00
POLO (1157935) LUz janeiro/2021 28/04/2021 331,10
POLO (1157935) LUz fevereiro/2021 28/04/2021 370,21
POLO (1157935) MATERIAL DE EXPEDIENTE |abril/2021 27/04/2021 1.000,00
POLO (1157935) MATERIAL DE LIMPEZA  |abril/2021 27/04/2021 1.533,00
POLO (1157935) TAXAS BANCARIAS abril/2021 20/04/2021 34,50
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |AGUA fevereiro/2021 28/04/2021 157,42
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |LUZ janeiro/2021 28/04/2021 49,84
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |LUZ fevereiro/2021 28/04/2021 71,55
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE PALHANO

Més de Referéncia: ABRIL/2021

Receita
Saldo Anterior: 5.380,49
Repasse Mensal: 5.306,00
Rendimento: 3,76
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,44
Receita Total: 10.689,81
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao

5.111,29

Saldo: 5.578,52
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BSOBRAL

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL - CE
Padrepalhano.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

PRESTACAO DE CONTAS

Programa Municipal de Manutencdo e
Desenvolvimento da Educagao Infantil e do
Ensino Fundamental - PMDE

SOBRAL-CE
ABRIL/2021




PREFEITURA DEF

BSOBRAIL

~ Sistema de Protocolo Unico

Orgdo/ Local de Origem:
SME/ESPP - ESCOLA PADRE PALHANO

N°Processo: Data Abertura:
P150006/2021 10/05/2021 - 10:42

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho De Pais Da Escola Padre Palhano

Observacio:
PMDE ABRIL 2021

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CPCIO 10/05/2021 - 10:42 Francisco Mario De Sousa




BSOBRAL

ESCOLA PADRE PALHANO

. CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL ~ CE
Padrepalhano.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01,901.365/0001-50
INEP: 23024759

OFICIO N° 019/2021
Sobral-CE, 10 de maio de 2021.

Do: Conselho de Pais da Escola Padre Palhano
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,
Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do

PMDE, referente 4 ABRIL/2021, no valor de RS 5.306,00 (cinco mil e trezentos e seis reais).

Atenciosamente,

-President¢ daddnidadsdiecutora

DIRETOR ESCOLARDAS - 1

[Imo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
CNPI:01.901.365/0001-50
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ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL - CE
Padrepalhano.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Sebastido Da Silva, Janio Sousa
Nascimento, Aristides Monteiro Da Rocha, depois de examinarem cuidadosamente os documentos
que compdem esta prestagdo de contas do PMDE, do més de margo de 2021, no valor de RS
5.111,29 (cinco mil cento e onze reais e vinte e nove centavos) sdo de parecer favoravel em razio
da regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral-CE, 10 de maio de 2021,

V [Uﬁ 99031023842

SEBASTIAO DA SILVA
CONSELHO FISCAL EFETIVO RG
{
JANIO SOUSA NASCIMENTO Y © 96031029684
SUPLENTE Assinatura RG
ARISTIDES MONTEIRO DA ROCHA /,Z %L/e b / énfa s ola sér/m 97031017080
SUPLENTE / ‘Assinatura RG

4
-

- Presidehteada ddnigadad:Xecutora
MARCI#3ARIRTE SOUZA

98031045082



08/05/2021

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANO

Conta: 0554 | 003 | 00001460-2

Data: 08/05/2021 - 09:25

Més: Abril/2021

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov.

20/04/2021
20/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
29/04/2021
29/04/2021

29/04/2021

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

032021

727220

901061

727220

000341

901060

901059

990001

901062

901063

727220

Historico
SALDO ANTERIOR
DB CEST P)
RESG AUTOM
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CRED TED
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
APL AUTOM
CHEQ COMP
CHEQ COMP

RESG AUTOM

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Inter-Net:::Banking CAIXA

Valor

0,00
34,50D
34,50 C
1.533,000
1.533,00 C
5.306,00 C
1.000,00 D
1.300,00 D
3.006,00 D
822,700
421,090

1.243,79C

1/04/2021&hdnDataFinal=30/04/2021

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_p

Saldo

0,00
34,500
0,00 C
1.533,000
0,00C
5.306,00 C
4.,306,00 C
3.006,00 C
0,00C
822,70 D
1.243,79 D0

0,00C

04

"



08/05/2021 CAIXA - Extrato de Fundos

“ 'x ‘ Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

MA&W r»"oosu lopmsa‘;g Fmoemsmou |

E:ndo FNPJ do Fundo icio das Athidades do Fundo
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2021 Cota em: 30/04/2021
| 00705 || 0,1347 | 0,3453 |l 1,723935 I 1,725151 |
Administradora
ICNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal S - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
PF/CNPJ IConta Corrente s/Ano rdha
ONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANO 01.801.365/0001-50 003.00001460-2 04/2021 01/01
do Perlil do Investidor Dala da Avaliagao
- da Movil ¢
Historico Valor em RS Qide de Cotas
Saldo Anterior 5.380,49C 3.121,049561
Aplicagdes 3.006,00C 1.742,578389
Resgates 2.811,290 1.629,983050
Rendimento Bruto no Més 3,76C
IRRF 0,44D
| 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 5.578,52C 3.233,644901
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributacdio, conforme legislagao em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
20/04 RESGATE 34,500 20,006402
IRRF 0,00
IOF 0,00
27/04 RESGATE 1.533,000 888,852154
IRRF 0,23D
1OF 0,00
28/04 APLICACAO 3.006,00C 1.742,578389
29/04 RESGATE 1.243,79D 721,124493
IRRF 0,21D
IOF 0,00
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
2,06 0,44
Informacgdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega 0s E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiocres &s.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcles de
investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da suva casa!

Prezado(a) Cotista, compareg¢a a4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista
IsAc: dereco para C dénci
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DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e

N° 000001212
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA CORONEL RANGEL, 141 - CENTRO - 0- A DR S0
CEP:62010-030 - SOBRAL - CE ' 1- SAIDA 2321 0429 3150 4600 0181 5500 1000 0012 1210 0012 1226
TEL: (88)3611-2655 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF -«
N° 000001212 fI. 1 /1 Lo oo
SERIE 001 ou no site da Sefaz
NAT 3 PROTOCOLO DE AUTORZAGRD DE USD
VENDA 123210023592265 27/04/2021 11:21:23
[ WSCRIGAO ERTADUAL ESTADUAL DO SUBST. TRIB., NP I CPF
067546226 I 29.315.046/0001-81
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL CNPJ (CPF DATA DA EMISSAD
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO 01.901.365/0001-50 | 27/04/2021
[ENCEREGD BARRO | DBTRATD Ed DATA 7
RUA P EDSON SIN 62050-070 | 27/04/2021
secmo ADUAL TIORA DA
SOBRAL 11:14:23
CALCULO DO IMPOSTO
[BASE OE CALCULD DO s VALOR DO 1S VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 1.533,00
VALOR DO FRETE 00 SEGURO TESCoNTO VALOR TOTAL DANGTA
0,00 0,00 l 1.533,00 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
SOCAL UF CNPJ I CPF
[EnoERECo o ESTADUAL
[COANTIOADE G PRS0 UGUDO
il
DADOS DO PRODUTO
R, | oesomtonomooio e e | B [ 57 [ERre
2301 DETERGENTE LIQ.500ML MACA JUA CX 0.00 0.00 000| 0,00] 0,00
C24UND
1534 | SABAO EM PO ECONOMICO 500G CX 2094 Icx 4,000 75,500} 302,00/ 0.00 0.00 0,00 000} 0,00] 0,00
C20UND
0,00 0,00 0,00 0
2,000 41.500] 83.00 0,00 0,00 0,00 0.00| 0.00| 0.00
IND 5,000 1 50.00 0,00 0.00 0,00 0.00| 0,00] 0,00
3800 DESINFETANTE ECONOMICO CX G2 38080421 X 4,000] 1,000 204,00 0,00 0.00 0,00 0.00| 0.00 0,00
Iu'o L
427 PAPEL TOALHA LIZ 2 400FLS 4806300q 0500|5403 JUND | 2.000] 48,400] 139.20] 9,00 0,00 0,00 0.00] 0,00] 0,00
DESC TRIPLA TNT C/S0UND IND 3.000] 50,000] 150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00] 0.00
NOBRE
TOUCA BOM PACK PCT 3,000 35,200 105,60 0,00 0.00 0,00 0,00| o0,00| 0,00
C/O00UND
VASSOURAS DE PALHA PARANA 1 0 000} 0,00
7400481 |RODO DE BORRACHA 40 CM MASTER 0,00] 000] o
2007 PANO DE CHAO ALGO BOM 40X67CM 0,00| 0,00| 0,00
PCTICIUND
7898639410344 | SACO DE LIXO 200ML DOKAPACK PCT 38232114 IND 4,000/ 56,120 22448, 0,00 0,00 0.00 000| 000| 0.00
1 CHOOUND
.
A p o e :2
- I e J a¢
INFORMAGOES COMPLEMENTARES.

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Trib aprox. RS 115,55 Federal, RS 314,09 Estadual
Fontc :IBPT/FECOMERCIO CE EF6074

Carteol Sol (88 -96221-0300
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CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

O P

PROPOSTA DE PRECO
1 DETERGENTE LIQ.500ML MACA JUA CX C/24UND CX 2 R$ 28,04 R$56,07
2 SABAO EM PO ECONOMICO 500G CX C/20UND CX B R$ 75,50 R$302,00
3 SABONETE LIQUIDO 5L NEUTRO KILIMPO UND| 3 R$ 30,00 R$90,00
i PAPEL HIGIENICO FOFEX FARDO C/16PCT PCT| 2 R$ 41,50 R$83,00
5 PULVERIZADOR PET GATILHO 500ML NOBRE GOE UND| 5 R$ 10,00 R$50,00
6 DESIFENTANTE ECONOMICO CX C/12UND 1L CX 4 R$ 51,00 R$204,00
7 PAPEL TOALHA LIZ 2.400FLS UND| 3 R$ 46,40 R$139,20
8 MASCARA DESC.YTIPLA TNT C/50UND NOBRE UND| 3 R$ 50,00 R$150,00
9 TOUCA DESCARTAVEL BOM PACK PCT C/100UND PCT| 3 R$ 35,20 R$105,60
10 VASSOURA DE PALHA PARANA UND| 40 R$ 1,00 R$40,00
11 RODO BORRACHA 40CM MASTER UND| 5 R$ 10,05 R$50,25
12 PANO DE CHAO ALGO BOM 40X67 CM PCT/C3UND PCT| 4 R$ 9,60 R$38,40
13 SACO DE LIXO 200ML DOKAPACK PCT C/100UND UND| 4 R$ 56,12 R$224,48

Sobral, CE 19 DE ABRIL DE 2021
A PRESENTE PROPOSTA E VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSAO

1
(‘A«a @;mm (/l 01_‘5.;"??&
v 9315.046[ ME

( LEl
APORIO DO PAPE
BN UA CORONEL RANGEL,
ENTRO - CEP 6261030

AL -CE
& SOBR

(\

@ Rua Cel. Rangel, 4, o eSS ITANSLINEHL

Centro, Sobral/CE.
P 010,090 88 3611.2655 / 88 9. 9422.5822©
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Onde tudo é mais barato!
COTAGAO DE PRECO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

ITEM UND PRODUTO QD || UNITARIO TOTAL
1 CAIXA DETERGENTE LIQ.500ML MACA JUA CX C/24UND 2 RS 29,20 R$58,40
2 CAIXA SABAO EM PO ECONOMICO 500G CX C/20UND 4 RS 78,50 R$314,00
3 UNIDADE SABONETE LIQUIDO 5L NEUTRO KILIMPO 3 RS 31,20 R$93,60
4 PACOTE PAPEL HIGIENICO FOFEX FARDO C/16PCT 2 RS$ 43,20 R$86,40
5 UNIDADE PULVERIZADOR PET GATILHO 500ML NOBRE GOE 5 RS 10,40 R$52,00
6 CAIXA DESIFENTANTE ECONOMICO CX C/12UND 1L 4 RS 53,00 R$212,00
7 UNIDADE PAPEL TOALHA LIZ 2.400FLS 3 RS 48,30 R$144,90
8 UNIDADE MASCARA DESC.YTIPLA TNT C/50UND NOBRE 3 RS 52,00 R$156,00
9 PACOTE TOUCA DESCARTAVEL BOM PACK PCT C/100UND 3 RS 36,60 R$109,80
10 || UNIDADE VASSOURA DE PALHA PARANA 40 RS 1,05 R$42,00
11 || UNIDADE RODO BORRACHA 40CM MASTER 5 RS 10,45 RS$52,25
12 PACOTE PANO DE CHAO ALGO BOM 40X67 CM PCT/C3UND B RS 10,00 R$40,00
13 Jl UNIDADE SACO DE LIXO 200ML DOKAPACK PCT C/100UND 4 RS 58,40 R$233,60

R$1.594,95
VALOR TOTAL DA COTAGAO RS 1.594,95 (Hum mil quinhentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos )
COTAGAO VALIDA EM ATE 60 DIAS
20/04/2021
SOBRAL/CE

TR VI gﬁﬂ"
GNP 24975 5377»%1

N

ATOG, -G L8

HUMBERTO MARCAL FILHO-ME
CNPJ: 24.975.924/0001-71/ IE: 06.531.508-
RUA MANAUS,N°106 CEP: 62.040-460
ALTO DA BRASILIA - SOBRAL-CE



M.S.P COMERCIO DE PAPEL. LTDA.

Rua Oriano Mendes, 281 - Centro - Sobral/CE - CEP: 62.010-270
Fone: (88) 3613.1154

PESQUISA DE PRECO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
SOBRAL-CE - 24 DE ABRIL DE 2021

VALIDADE DA COTAGAO - 60 DIAS

ITEM | UND]QD: e _MATERIAL , UNIT._|_TOTAL
T x| 2 DETERGENTE LIQ.500ML MACA JUA CX C/24UND R$ 30,70 | R$61,40
2 | x4 SABAO EM PO ECONOMICO 500G CX C/20UND RS 82,50 | R$330,00
3 |UND| 3 SABONETE LIQUIDO 5L NEUTRO KILIMPO R$ 32,80 | R$98,40
4 |pcT|2 PAPEL HIGIENICO FOFEX FARDO C/16PCT RS 4540 | R$90,80
5 |UND|[ 5 PULVERIZADOR PET GATILHO 500ML NOBRE GOE RS 11,00 | R$55,00
6 | cx |4 DESIFENTANTE ECONOMICO CX C/12UND 1L RS 5565 | R$222,60
7_|UND| 3 PAPEL TOALHA LIZ 2.400FLS R$ 5070 | R$152,10
8 |UND| 3 MASCARA DESC YTIPLA TNT C/S0UND NOBRE RS 54,60 | R$163,80
9 [pcT| 3 TOUCA DESCARTAVEL BOM PACK PCT C/100UND RS 3840 | R$11520
10_| UND| 40 VASSOURA DE PALHA PARANA R$ 1,10 | R$44,00
11_|UND| 5 RODO BORRACHA 40CM MASTER RS 11,00 | R$55,00
12 [pcT| 4 PANO DE CHAO ALGO BOM 40X67 CM PCT/C3UND R$ 10,50 | R$42,00
13 |UND| 4 SACO DE LIXO 200ML DOKAPACK PCT C/100UND RS 6130 | R$24520

TOTA HUM MIL SEICENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS RS 1675,50

B8OCIA - GERENTE

CNPJ: 04.074.059/0001-20 - I.E: 06302471-3




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EMPORIO DO PAPEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.315.046/0001-81

Certiddo n°: 8205136/2021

Expedigdo: 09/03/2021, as 08:43:46

Validade: 04/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue EMPORIO DO PAPEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 29.315.046/0001-81, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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AIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  29.315.046/0001-81
Razao Social:EMPORIO DO PAPEL EIRELI ME
Enderego: R CORONEL RANGEL 141 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:11/04/2021 a 10/05/2021

Certificagdo Niumero: 2021041106242771790230
Informacdo obtida em 23/04/2021 12:35:50

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

w\
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202102512503

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscricdo Estadual:
106.754.622-6

CNPJ / CPF:
29.315.046/0001-81
== =

'|RAZAO SOCIAL:
EMPORIO DO PAPEL EIRELI

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/03/2021 AS 09:51:27
VALIDA ATE 11/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

16



11/01/2021 Certidao Intemet

BRASIL Acesso a informagdo Participe Servigos Legislagao Canais

TRT ’.” I' T - m—— E
| 4 '@ oo & CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EMPORIO DO PAPEL EIRELI
CNPJ: 29.315.046/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execugdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragao para fins
de certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:58:58 do dia 11/01/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 10/07/2021.
Cédigo de controle da certiddo: 60E8.7BA3.E7C2.F2E3
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Nova Consulta G e pisiee

para ImpressSo

servicos.receita fi .gov.briServicos/certidao/CNDConj fEmi di .asp?ni=29315046000181&passagens=18&tipo=1 "



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
: N° 0000001970

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
93761 - EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME
Enderego Documento
RUA CORONEL RANGEL, 141 C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No, Requerimento Natureza juridica
0000001970/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presgente data - nic existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Parz Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacdo desta certiddo estda condicionada & verificacgic de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 29 DE MARCO DE 2021

Esta certiddo ¢ valida por 080 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 26/06/2021

COD. VALIDAGAO 0000001970




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/ 0000001970

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81
DATA DE EMISSAO: 29/03/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 26/06/21
SOBRAL-CE, 29 DE MARCO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 29/03/21 as 15:03:03
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RECEBEMOS DE MARIA ELIANE PEREIRA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 1.008,00
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.001.735
A CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALANO SERIE: |
MARIA ELIANE PEREIRA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR|
DA NOTA FISCAL
RMANOEL AGUIAR PONTES, 1488 ELETRONICA
.  L45DAQ 4 3 CHAVE DE ACESSO
0 RENATO PARKITR 2 g E:‘g:d" 1 2321 0411 3032 8100 0178 5500 1000 0017 3516 4516 0320
CE
TELFAX: s8senasis|  N° 000.001.735 S s ST s
ceramen| gEpIE . 1 '.,..-‘:.;'aa’wAnx/'W}‘;'-; g
& Sefur Autorisadecs
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS 1232100235874 - 27/04/2021 11:11:03
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA oNP)
063947587 11.303.281/0001-78
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPICPF [DATA DA EMISSAO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALANO 01.901.365/0001-50 |27/04/2021
[TNDEREGO BAIRRODISTRITO CEP [DATA DE NTRADA
R PE EDSON, 0 PADRE PALHANO 62050-070 |27/04/2021
MUNICIPIO FONEFAX uF INSCRICAQ ESTADUAL [HORA DE SAIDA
SOBRAL CE 11:11:18
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO __ |OUTRAS DESPESAS VALOR DO IF1 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,92 1.000,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF | ONPXCPF
0- Rem.
ENDEREGCO [MUNICIPIO UF lmc}m ESTADUAL
l
QUANTIDADE ESPECIE l MARCA l NUMERACAO ]PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
::; CESCRICAO DO FRODUTO SERVICO: "::' o5t wo | quavt L:'\::f:)o ‘;;‘T‘: [8.CALC. 1EMS | VALOR 1CME [VALOR (P Wm vr;: ;sm
307 | GRAMPO 26/6 /5000 UND ACC 6 [sws] ox | 2 10,5000 21,00 0.00 0,00 o0 | aoo | e 791
P PAPEL A$ REPORT BRANCO CX €10 @] sw0s| CX | 20000 | 2250000 450,00 0,00 0.00 000 | 090 | 000 | 987
RSM
P PAPEL 40KG BRANCO A4C200FLS  [48053000]0 60 | ssas| pcT | 1,0000 33,1500 3,18 0.00 0.00 000 | 000 | 000 728
ABC
12 CLIPS 210 C/100UND ACC §3059000]0 €0] 405| CX | 10000 38500 11,55 0,00 0,00 000 | 000 | 000 434
1103 CANETA COMPACTOR ECONOMIC  [96081000[0 60 | sas| X | 1,000 34,0000 35,00 0,00 0.00 000 | 000 | 000 7
CX C/S0 VM
3750 GRAMPO TRILHO 80MM METAL @[ sws| ox [ 10000 15.3000 1530 0.00 000 000 | 000 | 000 76
CISOUND JOCAR.
1858 LAMPADA LED 4W PHILIPS | s40s| UND | 10,0000 | 43,4000 43400 0.00 090 000 | 000 | 000 | 15407

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO
a0 Fi

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Observagies des acc:
Valer Aproximade dos Tridutos FEM R§ 286,52 28,69% Fonte INPT.
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Vianoel Agua Portes
obral/(

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALANO

SOBRAL 15 DE ABRIL DE 2021 CONDICOES DE PAGAMENTO
VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA 05

COTACAO DE PRECOS

05 DIAS
DIAS

ITEM |QTD. | UND. DISCRIMINACAO
1 2 cX GRAMPO 26/6 C/5000 UND ACC R$
02 2 CX PAPEL A4 REPORT BRANCO CX C/10 RSM R$
1 PCT PAPEL 40KG BRANCO A4 C/200FLS ABC R§
0 3 CX CLIPS 2/0 C/100 UND ACC RS
1 X e X R ECONOMIC CX C/50 VM R$ 35,00 RS
1 GRAMPO TRILHO 80MM METAL C/50 UND JOCAR R$ 15,30 RS
7 10 LAMPADA LED 40W PHILIPS R$ 43,40 RS 434, 0(

HUM MIL REAIS

1 anzg %anp Pt qzﬂb”\

*Maria Eliane Pereira Gomas '
CNPJ: 11.303.281/0001-78
CPF:510.363.713-87
. Sowral-Ce s




CI.EYSE M RODRIGUES EIREI.I - ME\

CNPJ: 04.637.947/0001-69
C.G.F: 06.314.616-9 |

| CONSELHO DE P.DA ESCOLA P.PALANO

| ITEM MATERIAL UND QDT UNIT. TOTAL

1 GRAMPO 26/6 C/5000 UND ACC X 2__|[ R$1140 R§2280 |

{ PAPEL A4 REPORT BRANCO CX C/10 RSM [ 2 |[ R$22620 || R$ 45240
{3 PAPEL 40KG BRANCO A4 C/200FLS ABC pct [ 1 [ R$3400 RS 34,00

§ B CLIPS 2/0 C/100 UND ACC X 3 R$450 J__ R$13,50

! —— = .

3 CANETA COMP, ECONOMIC CX C/50 VM X 1 |[ R$3650 RS 36,50

i GRAMPO TRILHO BOMM METAL C/SOUND JOCAR __|[ CX 1| R$1620 R$ 16,20

o LAMPADA LED 40W PHILIPS UND. J|__10 [ R$ 45,00 RS 450,00

 |LTOTAL MIL E VINTE E CINCO REAIS E gUARENT A CENTAVOS RS 1.025,40

Sobral 15 de Abril de 2021
VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS . 3
PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS \ !
CONDICOES DE PAGAMENTO 05 DIAS !

347/0001
OGF ﬂJ‘MG‘II-O
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CcCoORPIlADORA E INFORMATICA

A Do Jose Tiinamba a Frot, 1241 Cont - Sorab(F

(68) 36112895 / Fax: (88) 36147886

CONS.DE PAIS DA ESC. PADRE PALANO
SOBRAL/CE 15 DE ABRIL DE 2021

PROPOSTA DE PRECOS

ITEM |QTDJUND. DISCRIMINACAO UNIT. TOTAL
1 2 CcX GRAMPO 26/6 C/5000 UND ACC R$ 12,00 R$ 24,00
2 2 X PAPEL A4 REPORT BRANCO CX C/10 RSM R$ 227,40 | R$ 454,80
3 1 || PCT PAPEL 40KG BRANCO A4 C/200FLS ABC R$ 35,00 | R$ 35,00
4 3 CX CLIPS 2/0 C/100 UND ACC R$ 5,00 R$ 15,00
5 1 CX CANETA COMPACTOR ECONOMIC CX C/50 VM R$ 37,00 R$ 37,00
6 1 || GRAMPO TRILHO 80MM METAL C/50 UND JOCAR || R$17,00 | R$ 17,00
7 10 ||UND. LAMPADA LED 40W PHILIPS R$ 45,80 R$ 458,00
TOTAL
GERAL UM MIL E QUARENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS R$ 1.040,80

VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS

CONDICOES DE PAGAMENTO 05 DIAS

Wb s KR4 362/0101.07 CGF: 06.491.030-9
P f:'u..,. .. -Centro
CEF. £2.010-25C - € ourai - Ceard




09/04/2021

CAIRA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.303.281/0001-78
Razdo Social:MARIA ELIANE PEREIRA

Endereco: RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE / 62010-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nado servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

validade:09/04/2021 a 08/05/2021

Certificagdo Numero: 2021040908292347201528
Informacao obtida em 09/04/2021 08:40:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/ stacrtlp itaE: gador.jsf

mn



25/02/2021

Certidao Intemet

BRASIL Acesso a informagdo Participe Servigos Legislacao

Receita Federal yiab =
| 4 @ & CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:00:35 do dia 25/02/2021 <hora e data de Brasilia>.
Vilida até 24/08/2021.
Cédigo de controle da certiddo: 7A78.55C7.801E.3E07
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
“ c it Preparar pagina

para impressSo

Canais

https://servicos receita.fazenda.gov.k icos/certidao/CNDConj /EmiteCertidacinternet.asp ?ni=113032810001788passagens=13tipo=1

n



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000001959

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
100634 - MARIA ELIANE PEREIRA
Enderego Documento
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L45DAQ 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62010-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000001959/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da dfvida ativa e de
implentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do{a)

ma pendéncia relativa a tributos municipais

¢gamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dfvidas gque
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacgio desta certid3o estd condicionada 3 verificagl3c de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://services.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 29 DE MARCO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 26/06/2021
COD. VALIDAGAO 0000001959




15/03/2021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N© 202102595689

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscrigdao Estadual:
06.394.758-7

CNPJ / CPF:
11.303.281/0001-78

RAZKOVSOCIAI.:
MARIA ELIANE PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/03/2021 AS 16:58:19
VALIDA ATE 14/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https://servicos.sefaz.ce.gov.brfi /certidac/emi /certidac.asp?ca=AP6389858787788,3ATATBIASB7B8>8@B57A@97B87475B788>8... n
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JUSTICA DO TRARALH
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.303.281/0001-78

Certiddo n°: 10532519/2021

Expedigdo: 24/03/2021, &8s 09:42:39

Validade: 19/09/2021 - 180 (centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 11.303.281/0001-78, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidd3o condiciona-se 3 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdoc Prévia.



ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000091
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVIGOS
Data de Geragdo | 27/04/2021 Competéncia ABR/2021 N° da NFS-e Substituida | 0
Ne do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razéio Soclal |BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
INome Fantasial BONI IMPRESSORAS E IMFORMATICA
Endereco |RUA CORONEL RANGEL, 327 - CENTRO
CPFICNPJ |30.328.089/0001-80 [ insc Municipai| 42508 [ur[ce  |insc. Estadualo
Cidade| SOBRAL |c.£.p| 62.010-030)Comp. | [relefone]88) 2144-1880
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO I E-mdll
Endereco RUA PADRE EDSON, 291 PADRE PALHANO 62016170 SOBRAL-CE

U’FIWJI 01.901.365/0001-50

[ msc. unicipat | 0 [ nsc. Estacual | [ retetone |

DESCRICAO DOS SERVICOS

P

- OBS: R$ 650,00 REFERENTE AO MES DE JANEIRO - R$

servigos de k

¢80 de equip!
650,0 REFERENTE AO MES DE FAVEREIRO .

de imp P

-

)\ \\D‘%\; 2>
[

2 28

£
(i

CODIGO DA ATIVIDADE/SE!
304 / 303/ 773310001 - Locagso, , direito de gem ou 80 de Lso, comp ou ndo,
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ] I ART DA OBRA I
TRIBUTOS FEDERAIS
s | 000| corms | ooo| mss | 000 | csi | 000| wer | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGCAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.300,00 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 1.300,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo permitida em lei 0.00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo () Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Caloulo 0,00
Outras Retenbes 0,00 Cadigo de Validagao/Link (X) Afiquota do ISS 0,0000
(-) 1SS Retido 0,00 Ki3fgub68 1SS a Reter ()Sim (X) Ndo
(=) Valor Liquido 1.300,00 hittp://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 0.00
INFORMAGOES ADICIONAIS

CONTA BB/ 850 Cc91544-0 BONIELLE SOUSA DA SILVA -ME

OUTRAS INFORMAGOES

Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)

Impressa em:

03/05/21 11:18

Hora da emissao: 10:23:04
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BONI IMPRESSORAS

Vends | Suprment

(88) 9 9830.9283 | (88) 9 9215.0235

RECIBO

RS 1.300,00

Recebemos do CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO a
Quantia De RS 1.300,00 (Mil e trezentos Reais) referente aos servigos
descritos NFS-e — 91

i g e
~ BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

F30.328.089/00
.328. 01-807
BONIELLE SOUSA DA SILVA . NEI
Rua Cel. Rangel, 326
Centro - CEP: 62.010-030
LSOBRAL - CEJ

Sobral, de de 2021

BANCO DO BRASIL
AGENCIA : 85-0
CC: 91544-0 s

CNPJ: 30.328.089/00001-80
BONIELLE SOUSA DA SILVA-ME
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-

BONI IMPRESSORAS

(88) 9 98309283 | (88) 9 92150235

Conselho escolar da Escola Padre Palhano

Servicos / Outsourcing de impressao e informéatica para corporativos:

[ ITEM DESCRICAO VALUNIT |  vALTOTAL |
1 LOCAGAO IMPRESSORA | R$1.300,00 |
MULTIFUNCIONAL
MONOCROMATICA A4 LASER

Importa a presente proposta no valor total de RS 1.300,00 (Mil e Trezentos reais).

e e

730.328.089/0001-807
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel, 326
Centro - CEP: 62.010-030
LSOBRAL - CE.

Proposta valida por 60 dias

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80
R CEL RANGEL 327 - CENTRO SOBRAL-CE TEL / WHATSAP - (88) 9.9830.9283
BONLIMPRESSORAS@GMAIL.COM

Sobral 05 de janeiro de 2021 ﬁ




LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME

RE9 - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP - 62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

A conselho escola da escola Padre Palhano

Razdo Social: Lucas Oliveira Martins 00587614382
CNPJ: 23.780.502/0001-88

CPF: 005.876.143-82

Inscrigdo Estadual: 06.477.680-8

Endereco: Rua Antonio Ximenes Feijé — N° 445 — Centro — Sobral-CE
Representante: Lucas Oliveira Martins

A presente proposta & valida por 30 (noventa) dias, contados da data de sua emiss&o

‘ PRECO
ITEM | DESCRICAO UND | QTD | UNIT |
| SERVICO DE LOCAGAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
1 | MONOCROMATICA MES | 01 |RS1.380,00
Sobral , 05 de janeiro 2021
733.780.502/0001-38"
LUCAD SLIVEIRA MARTINS - WEI
Rua Aatenio Ximenes Feijo, N* 648
62.014-540



tecnologia

(é‘atualize g

A. CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

Apresentamos a PROPOSTA DE PRECO locacdo de impressoras.

item | cédigo DESCRICAO REF | QUANT. VAL

MENSAL
Servigos de manutengdoe | UND | FRANQUIA | R$1.340,00
locagdo de impressora
multifuncional

VALOR TOTAL DE R$ 1.340,00 (MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS)

Sobral, 03 de JANEIRO de 2021
Proposta valida por 30 dias

A0

it
720.991.658/0001-10
BENILTON BARELLI SOUSA DA SILVA - ME
Av. Pimentel Gomes, 105 - Apt. 103
Alto da Expectativa - CEP: 62.040-128
LSOBRAL . CE.

BENILTON BARELLI SOUSA DA SIL' E
CNPJ: 20.991.658/ -10

Av. Pimentel Gomes, 105 Ap 105 —Alto daExpectativa
Sobral/CE - CEP: 62.044-020



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.328.089/0001-80

Certiddo n®: 11292390/2021

Expedigdo: 31/03/2021, as 16:02:05

Validade: 26/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 30.328.089/0001-80, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resoluc¢d3o Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identifica¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:19:05 do dia 29/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 25/09/2021.

Cadigo de controle da certiddo: C66E.377D.F6DA.9D23

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



31/03/2021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202103094438

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE —

Inscricdo Estadual:
06.759.428-0

CNPJ / CPF: ;
30.328.089/0001-80 |

RAZAO SOCIAL:
BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/03/2021 AS 15:50:54
VALIDA ATE 30/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

41

A

hitps /lservicos. sefaz. ce.gov.brinternet/cer /i asp?ca=APS389858787788,3A7ATB3ASB7BE>8@857TAQ97B87475B7B8>8. n




03/05/2021

Ci ta R \aridade do E a

8 e

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  30.328.089/0001-80
Razdo Social:BONIELLE SOUSA DA SILVA
Enderego: R CORONEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/04/2021 a 11/08/2021

Certificagdo Numero: 2021041402251697220950
Informagdo obtida em 03/05/2021 11:23:12

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

crf.caixa.gov.brk o [ E dor.jsf

”n



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

T%I+: v
9 nRA - qu 0“)0")0‘)1:&48

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
Enderego Documento
RUA CORONEL RANGEL, 326 C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000001348/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretiria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacgdo desta certiddo estd condicionada a4 verificagdc de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 16 DE FEVEREIRO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 16/05/2021

COD. VALIDAGAO 0000001348




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000001348

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
DATA DE EMISSAO: 16/02/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 16/05/21
SOBRAL-CE, 16 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 03/05/21 as 11:25:02
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